
quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 367/2020

CONTRATADO: YUREIRY RILL SOTO,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 1.960,00 ( ,

04/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9250642F45BF3E6E6A37E62D7680FC66



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 372/2020

CONTRATADA: MONIQUE DE SOUZA MACIEL,

OBJETO:

R$ 975,00

R$ 1.463,00 ( HUM MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS ),

10/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9250642F45BF3E6E6A37E62D7680FC66



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXRTRATO DE CONTRATO N° 368/2020

CONTRATADO: RICARDO CARVAJAL DAUDINOT,

OBJETO: PARÁGRAFO

ÚNICO R$ 1.960,00 (

,

04/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9250642F45BF3E6E6A37E62D7680FC66


		2020-09-02T10:44:01-0300




